



# КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

28 декабря 2017 г.

№ 54/3

Волгоград

### О внесении изменений в некоторые приказы комитета тарифного регулирования Волгоградской области

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:

1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 20 декабря 2017 г. № 51/20 "Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для потребителей ООО "Волга-Бизнес" следующее изменение:

в приложении 2 к приказу цифры "303,60" заменить цифрами "469,09", цифры "785,37" заменить цифрами "1213,47", цифры "816,79" заменить цифрами "1262,01", цифры "849,46" заменить цифрами "1312,49".

2. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 20 декабря 2017 г. № 51/23 "Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для потребителей ООО "ЭкоСфера" следующее изменение:

в приложении 2 к приказу цифры "431,87" заменить цифрами "503,28", цифры "889,20" заменить цифрами "1036,23", цифры "924,76" заменить цифрами "1077,68", цифры "961,75" заменить цифрами "1120,79".

3. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 20 декабря 2017 г. № 51/24 "Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для потребителей ООО "Спецавтотранс" следующее изменение:

в приложении 2 к приказу цифры "500,87" заменить цифрами "614,63", цифры "1242,93" заменить цифрами "1525,22", цифры "1292,65" заменить цифрами "1586,23", цифры "1344,36" заменить цифрами "1649,68".

4. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 20 декабря 2017 г. № 51/25 "Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для потребителей ООО "ЭкоМастер" следующее изменение:

в приложении 2 к приказу цифры "190,29" заменить цифрами "294,10", цифры "638,21" заменить цифрами "986,37", цифры "663,74" заменить цифрами "1025,82", цифры "690,29" заменить цифрами "1066,85".

Председатель комитета тарифного регулирования Волгоградской области



С.А.Горелова